

## **Copyright Management ApS**

Valløby Bygade 25  
4600 Køge

CVR-nr. 39 16 35 86

### **ÅRSRAPPORT**

1. juni 2021 – 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022

Dirigent:

---

Kurt Andreasen

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copyright Management ApS  
Valløby Bygade 25  
4600 Køge

CVR-nr. 39163586

Regnskabsår 01-06-2021

31-05-2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og pleje af immaterielle rettigheder samt praktisk medhjælp.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021/22 kan betegnes som tilfredsstillende.  
Der forventes et lignende resultat i 2022/23.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter		2021/22	2020/21
	<b>Bruttoresultat</b>	54.372	-4.034
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	54.372	-4.034
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>-932</u>	<u>0</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	53.440	-4.034
2	Skat af årets resultat	<u>-16.792</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>36.648</u></u>	<u><u>-4.034</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
	Overført resultat	<u>36.648</u>	
		<u>36.648</u>	

## Balance pr. 31. maj 2022

	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>141.842</u>	<u>37.948</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>141.842</u>	<u>37.948</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>141.842</u></u>	<u><u>37.948</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2022

	2021/22	2020/21
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	36.648	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>76.648</u>	<u>100</u>
Skyldig selskabsskat	11.792	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.792</u>	<u>0</u>
Leverandørgæld	0	0
Gæld til selskabsdeltager	39.372	37.270
Anden gæld	6.130	578
Periodeafgrænsningsposter	7.900	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>53.402</u>	<u>37.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>65.194</u>	<u>37.848</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>141.842</u></u>	<u><u>37.948</u></u>

<b>Noter</b>	2021/22	2020/21
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger m.v.	0	0
Pensioner	0	0
ATP m.v.	0	0
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.792	0
Skat tidligere år	5.000	0
	<u>16.792</u>	<u>0</u>
<b>3</b>		
<b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ikke eventualforpligtelser.		